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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 268 00 Consejo de Ciencia y Tecnología del Estado de Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 56,520,427.88 56,520,427.88

INVERSIÓN 13,809,926.80 13,809,926.80

13,809,926.80T Ciencia y Tecnología 13,809,926.80

12,568,900.00

A Investigación científica.

12,568,900.00

12,568,900.00

A Educación

12,568,900.00

12,568,900.00

00 Programa Normal de Operación

12,568,900.00

12,568,900.00

F06 Fortalecimiento a la capacidad 
científica, tecnológica y de 

innovación

12,568,900.00

3,990,000.00

D001 Fondo Mixto de Fomento a la 

Investigación Científica y 
Tecnológica CONACYT-Gobierno 

del Estado (FOMIX)                                                                                                                                                    

Canalizar recursos para el 
fortalecimiento y consolidación de 

las capacidades científicas y 
tecnológicas del Chiapas

Apoyo 3,990,000.00 0.00 3,990,000.00 0.00 0.003,990,000.00 0.00 3,990,000.00 0.00 0.00

3,990,000.00

8,578,900.00

D002 Polo Tecnológico Nacional Para el 
Desarrollo de Investigación y 

Pruebas Analíticas en 

Biocombustibles                                                                                                                                                     

Equipamiento del edificio del Polo 
Tecnológico Nacional

Equipamiento 8,578,900.00 0.00 8,578,900.00 0.00 0.008,578,900.00 0.00 8,578,900.00 0.00 0.00

8,578,900.00

1,241,026.80

C Servicios científicos y tecnológicos

1,241,026.80

1,241,026.80

A Educación

1,241,026.80

1,241,026.80

00 Programa Normal de Operación

1,241,026.80

1,241,026.80

F03 Formulación, articulación y 

conducción de la política en ciencia, 
tecnología e innovación

1,241,026.80

1,241,026.80

B001 Fortalecimiento de Mobiliario y 

Equipo para el COCYTECH (3a. 

Etapa)                                                                                                                                                                                       

Fortalecimiento de Mobiliario y 
equipo para el COCYTECH

Lote 1,197,178.80 0.00 0.00 0.00 1,197,178.801,241,026.80 0.00 1,241,026.80 0.00 0.00

1,241,026.80
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